
rjibl.

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Nr 1Łódź, dnia 27 Stycznia 1982 r. Poz. 1—7

TREŚĆ

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi
Poz.

1 — Nr 39/81 z dnia 12 grudnia 1981 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego osiedla budownictwa miesz
kaniowego jednorodzinnego „Stare Rokicie”

Decyzje Prezydenta Miasta Łodzi
2 — Nr 115/81/W z dnia 31 grudnia 1981 r. w sprawie po

wołania pracowników inspektoratów obrony cywilnej 
do pełnienia czynnej służby w zakładowej grupie 
obrony cywilnej przy Wojewódzkim Inspektoracie 
Obrony Cywilnej

3 — Nr 1/82/W z dnia 6 stycznia 1982 r. w sprawie zasad
wprowadzania dodatkowych dni wolnych od pracy 
w 1982 r.\W jednostkach organizacyjnych wojewódz

twa miejskiego łódzkiego podporządkowanych i nad
zorowanych przez Prezydenta Miasta Łodzi

4 — Nr 7/82/W z dnia. 14 stycznia 1982 r. w sprawie doku
mentów wymaganych przy sprzedaży biletów na- prze
jazdy publicznymi środkami komunikacji polskich 
kolei państwowych i państwowej komunikacji sa
mochodowej

5 —■ Nr 8/82/W z dnia 15 stycznia 1982 r. w sprawie re
jestracji radiowęzłów zakładowych

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Aleksandrowie
6 — Nr 1/82 z dnia 25 stycznia 1982 r. w sprawie odstą

pienia od przejęcia na własność Skarbu Państwa te
renów budowlanych na obszarze wsi Brużyca Wielka

7 — Nr 2/82 z dnia 25 stycznia 1982 r. w sprawie odstą
pienia od przejęcia na własność Skarbu Państwa te
renów budowlanych na obszarze wsi Rąbień

Poz 1 Poz. 2

ZARZĄDZENIE Nr 39/81 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 12 grudnia 1981 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 

mieszkaniowego jednorodzinnego „Stare Rokicie”

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 21, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycz
nia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz.U. Nr 2, poz. 
4; zm. z 1979 r. Nr 17, poz. 108),

zarządzam, co następuje:
§ 1. Zatwierdzam miejscowy szczegółowy plan zagospo

darowania przestrzennego osiedla budownictwa mieszka
niowego jednorodzinnego „Stare Rokicie” obejmujący ry
sunek planu w skali 1 :1000 i tekst planu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi 
Dzielnicy Łódź-Górna.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 35/368/62 b. Prezydium Rady 
Narodowej m. Łodzi z dnia 2 października 1962 r. w spra- 

; wie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
iPrzestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego „Ro

kicie Stare”, Uchwała Nr 44/400/70 b. Prezydium Rady Na
rodowej m. Łodzi z dnia 23.06.1970 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
Przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych Julianów — 
Zespół II oraz fragmentów miejscowego planu zagospoda
rowania osiedli Julianów — Zespół I i „Rokicie Stare” oraz 
Uchwała Nr 147/1557/73 b. Prezydium Rady Narodowej m. 
Łodzi z dnia 5.12.1973 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego szczegółowego planu zagospodarowania osiedla dom- 
ków jednorodzinnych Kochanówka oraz zamiennego frag
mentu miejscowego planu zagospodarowania osiedla dom- 
ków jednorodzinnych „Stare Rokicie” — w części dotyczą
cej osiedla Stare Rokicie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
* podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Naro
dowej Miasta Łodzi.

§ 5. Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszech
nie obowiązującą z dniem ogłoszenia zarządzenia w Dzien
niku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

i . Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

DECYZJA NR 115/81/W 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 grudnia 1981 r.

w sprawie powołania pracowników inspektoratów obrony cy
wilnej do pełnienia czynnej służby w zakładowej grupie 
obrony cywilnej przy Wojewódzkim Inspektoracie Obrony 

Cywilnej

W związku z wprowadzeniem z dniem 13 grudnia 1981 r. 
na terenie PRL stanu wojennego, na podstawie §§ 5 i 6 
uchwały Komitetu Obrony Kraju z dnia 21 grudnia 1971 r. 
(MP Nr 32 z 1975 r. poz. 200) oraz zarządzenia Ministra 
Obrony Narodowej Nr 3/MON z dnia 15 stycznia 1973 r. 
w sprawie formacji samoobrony, ustalam, co następuje:

§ 1.1. Powołać na okres trwania stanu wojennego na te
renie Województwa Miejskiego Łódzkiego przy Wojewódz
kim Inspektoracie Obrony Cywilnej zakładową grupę Obro
ny Cywilnej.

2. W skład grupy obrony cywilnej, o której mowa w ust. 
1 wyznaczyć pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu 
Obrony Cywilnej, dzielnicowych i miejskich inspektoratów 
obrony cywilnej, którym nadać przydziały organizacyjno- 
-mobilizacyjne i powołać ich do czynnej służby w obronie 
cywilnej, zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 1967 r. o po
wszechnym obowiązku Obrony Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej (Dz.U. Nr 10 z 1979 r. poz. 111).

3. Wykaz pracowników inspektoratów OC powołanych 
do czynnej służby w obronie cywilnej stanowi załącznik do 
decyzji.

§ 2. Pracownicy powołani do czynnej służby w obronie 
cywilnej wykonują swoje zadania na dotychczasowych sta
nowiskach służbowych z uwzględnieniem wymogów stanu 
wojennego i ponoszą wszelkie konsekwencje wypływające 
z tego stanu.

§ 3. Szef Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cywilnej 
wyznaczy komendanta grupy i jego zastępcę oraz określi 
im zadania związane z nadaniem przydziałów organizacyj
no-mobilizacyjnych członkom grupy zgodnie z obowiązują
cymi przepisami w tym zakresie.

§ 4. Wykonanie decyzji powierzam Szefowi Wojewódz
kiego Inspektoratu Obrony Cywilnej.

§ 5. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania a traci 
moc z chwilą odwołania stanu wojennego na terenie wo
jewództwa miejskiego łódzkiego.

Prezydent Miasta 
Józef Niewiadomski

A
Bibl. JaglelL



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 1

Poz. 3

DECYZJA Nr 1/82/W
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 6 stycznia 1982 r.

w sprawie zasad wprowadzania dodatkowych dni wolnych 
od pracy w 1982 r. w jednostkach organizacyjnych woje
wództwa miejskiego łódzkiego podporządkowanych i nad

zorowanych przez Prezydenta Miasta Łodzi

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 
grudnia 1981 r. w sprawie czasu pracy i zasad wprowadza
nia w uspołecznionych zakładach pracy dodatkowych dni 
wolnych od pracy w 1982 r. ustalam, co następuje:

1. przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej, zakłady służ
by zdrowia, przedsiębiorstwa handlu detalicznego, gastro
nomii i usług bytowych w województwie miejskim łódzkim 
pracują w 1982 r. w następujące soboty: 16 stycznia, 13 lu
tego, 13 marca, 10 kwietnia, 15 maja, 12 czerwca, 24 lipca 
21 sierpnia, 18 września, 16 października, 13 listopada i 11 
grudnia.

2. na czas obowiązywania stanu wojennego urzędy tere
nowych organów administracji państwowej pracują w sys
temie 6-dniowego i 42-godzinnego tygodnia pracy,

3. w soboty wolne od pracy Dyrektor Zjednoczenia Go
spodarki Komunalnej m. Łodzi dostosuje komunikację 
miejską do występujących potrzeb,

4. zasady funkcjonowania służby zdrowia, handlu, ga
stronomii i usług bytowych w dodatkowych dniach wol
nych od pracy określają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej 
decyzji,

5. zaleca się przedsiębiorstwom, instytucjom i innym 
jednostkom organizacyjnym nie wymienionym w pkt. 1 i 2 
uwzględnienie ustaleń zawartych w pkt 1 i 3 przy podej
mowaniu we własnym zakresie decyzji w sprawie ustalenia 
terminów dni wolnych od pracy,

6. w okresie stanu wojennego kierownicy zakładów pra
cy mogą zarządzać pracę w dni wolne od pracy, jeżeli jest 
to konieczne ze względu na potrzebę realizacji zadań wyni
kających ze stanu wojennego,

7. wykonanie decyzji powierzam terenowym organom ad
ministracji państwowej stopnia podstawowego, dyrektorom 
wydziałów (jednostek równorzędnych) Urzędu Miasta Ło
dzi oraz dyrektorom zjednoczeń (jednostek równorzędnych),

8. decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Załącznik Nr 1 do decyzji 1/82/W 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
6 stycznia 1982 roku

ZASADY

funkcjonowania handlu, gastronomii i usług w dodatkowych 
dniach wolnych od pracy w roku 1982

I. Na terenie miasta Łodzi
1. W handlu artykułami żywnościowymi:
— w dniu 9 stycznia br. sieć handlowa pracuje jak w 

dni wolne od pracy w roku ubiegłym,
— od dnia 23 stycznia br. pracować będzie conajmniej 

20% uspołecznionych placówek z artykułami żywnościowy
mi oraz sklepy winno-cukiernicze, ciastkarskie i kwiaciar
nie. Minimum to może być zwiększone przez organizacje 
handlowe o ile okaże się to niezbędne,

—■ czas pracy wytypowanej sieci handlowej ustala się na 
godziny od 7,00—13,00. Czas ten nie dotyczy sklepów win- 
no-cukierniczych i ciastkarskich oraz kwiaciarni, które pra
cują od godziny 9,00—16,00,

— w okresie jednak trwania stanu wojennego conaj
mniej 50% sklepów będzie pracować od 7,00—13,00 i conaj
mniej 50% sklepów w godzinach od 10,00—-16,00,

— sieć wytypowanych sklepów uspołecznionych na tere
nie miasta Łodzi ustalił WSS „Społem” w Łodzi w uzgod
nieniu z naczelnikami dzielnic.

Wyznaczone sklepy nie będą zmieniane w ciągu półrocza.

— sklepy ogólnospożywcze uspołecznione czynne w wol
ne soboty będą otwarte w najbliższy poniedziałek w go
dzinach od 6,00—13,00, natomiast sklepy winno-cukiernicze 
i kwiaciarnie w najbliższy poniedziałek będą zamknięte.

— sklepy ogólnospożywcze czynne w wolne soboty w 
okresie trwania stanu wojennego, w najbliższy poniedzia
łek pracują w skróconym wymiarze czasu pracy tj. conaj
mniej 50% sklepów w godzinach od 6,00—12,00 i conajmniej 
50% sklepów w godzinach od 11,00—17,00

Sklepy winno-cukiernicze i ciastkarskie oraz kwiaciarnie 
w najbliższy poniedziałek będą zamknięte.

— sklepy agencyjne z artykułami żywnościowymi pracu
ją w godzinach od 7,00—13,00. Do godziny 13,00 pracują 
również prywatne piekarnie.

Sklepy agencyjne z artykułami przemysłowymi, prywa
tne wszystkich branż oraz zakłady gastronomiczne agen
cyjne i prywatne zobowiązuje się do pracy w ciągu 6 dni 
tygodnia w pełnym wymiarze czasu pracy,

— w okresie wiosenno-letnim będą czynne w wolne so
boty punkty sprzedaży drobnodetalicznej z lodami, napo
jami chłodzącymi, owocami i kwiatami w ustalonym, peł
nym wymiarze czasu pracy.

2. W handlu artykułami nieżywnościowymi dyżurują:
— w pierwszą wolną sobotę miesiąca dom towarowy

„Central” w godzinach od 8,00—13,00,
— w ostatnią wolną sobotę miesiąca dom towarowy

„Uniwersał” w godzinach od 9,00—15,00,
—■ w pozostałe wolne soboty miesiąca (poza pierwszą

i ostatnią) jeden dom towarowy wyznaczony przez WPHW
w godzinach od 9,00—-15,00,

— 50% sieci kiosków „Ruch” w godzinach od 7,00—17,00. 
Domy towarowe będą otwarte w poniedziałek następujący 
po wolnej sobocie, w której pracowały, w skróconym wy
miarze w godzinach od 13,00—19,00.

3. W gastronomii będą czynne:
— po 2 bary szybkiej obsługi w każdej dzielnicy w go

dzinach od 11,00—17,00,
— po 1 barze mlecznym w każdej dzielnicy,
— wszystkie restauracje i kawiarnie w pełnym wymiarze 

czasu pracy.
Dyżurujące bary szybkiej obsługi i restauracje prowadzić 

będą sprzedaż pieczywa, a bary mleczne dodatkowo mleka 
na zaopatrzenie lundości po cenach detalicznych.

4. W usługach dla ludności będą czynne:
— parkingi,
—■ stacje benzynowe całodobowe normalnie, natomiast 

dwuzmianowe w godzinach od 7,00—12,00,
— dyżurujące stacje obsługi samochodów wyznaczone 

przez PP „Polmozbyt”,
— dyżurujące pogotowia napraw radio-telewizyjnych wy

znaczone przez WPHW,
—- zakłady fryzjerskie w hotelach i na dworcach, a po

nadto zakłady fryzjerskie wyznaczone przez Spółdzielnię 
Pracy „Uroda i Zdrowie” w uzgodnieniu z naczelnikami 
dzielnic w godzinach od 8,00—14,00.

5. Kierownicy przedsiębiorstw usługowych, agenci i wła
ściciele zakładów rzemieślniczych mogą uruchomić w wolne 
soboty dodatkowe placówki poza wymienionymi w pkt. 4, 
jednakże bez prawa skracania czasu otwarcia tych placó
wek w inne dni tygodnia.

6. Upoważnia się Dyrektora Wydziału Handlu i Usług 
Urzędu Miasta Łodzi do ustalenia odmiennych zasad funk
cjonowania placówek handlowych i usługowych w okresie 
świąt Wielkanocy i Bożego Narodzenia oraz w innych uza
sadnionych przypadkach.

II. Na terenie pozostałych miast i gmin województwa dy
żurującą w wolne soboty sieć handlu, gastronomii i usług 
ustalą prezydenci miast Pabianic i Zgierza, naczelnicy miast 
i gmin, naczelnicy miast oraz naczelnicy gmin przyjmując 
zasady obowiązujące w Łodzi.

W okresie wzmożonych prac polowych wszystkie punkty 
prowadzące sprzedaż artykułów żywnościowych oraz towa
rów przeznaczonych do produkcji rolnej winny pracować 
w każdą wolną sobotę. Ustalenie to dotyczy również pracy 
punktów skupu płodów rolnych.

III. Na drzwiach wejściowych placówek handlowych 
i usługowych winny być umieszczone trwałe i estetyczne 
wywieszki informujące klientów o godzinach pracy bądź 
c zamknięciu placówki w wolne soboty oraz o pracy sieci 
handlowej w wolne soboty w dzielnicy.

IV. Zaleca się przedsiębiorstwom handlowym przekazy
wanie do prasy aktualnych wykazów sklepów dyżurujących 
w wolne soboty i podawanie ich do publicznej wiadomości.



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Śtr. 3

V. Producenci, dostawcy, magazyny hurtowe dostosują 
czas pracy do czasu pracy sieci handlowej w wolne soboty, 
celem zapewnienia prawidłowego jej zaopatrzenia.

VI. Wykonanie powyższych ustaleń powierzam kierow
nikom jednostek handlowych i przedsiębiorstw produkcyj
nych, a prezydentów miast, naczelników dzielnic, miast 
i gmin oraz naczelników gmin zobowiązuję do zapewnienia 
nadzoru nad właściwą ich realizacją.

Załącznik Nr 2 do Decyzji Nr 1/81/W 
Prezydenta Miasta Łodzi z dn. 6.1.82 r.

ZASADY

funkcjonowania służby zdrowia w dodatkowych dniach 
wolnych od pracy

W ramach niedzielnej i świątecznej pomocy lekarskiej będą 
sprawowały opiekę zdrowotną i przyjmowały pacjentów

—- ambulatoryjne w godzinach od 8,00 do 20,00
— wizyty domowe w godzinach od 10,00 do 17,00

Łódź-Bałuty
— Poradnia Pomocy Świątecznej

ul. Łagiewnicka Nr 34/36 
tel. 770-17 
dla dorosłych i dzieci

— Poradnia Stomatologiczna
ul. Łagiewnicka Nr 34/36 
tel. 770-17

Aleksandrów
— Przychodnia Rejonowa

ul. M. Skłodowskiej-Curie Nr 1 
tel. 12-10-09

— Poradnia Stomatologiczna
ul. M. Skłodowskiej-Curie Nr 1 
tel. 12-10-09

Łódź-Górna
— Przychodnia Specjalistyczna

ul. Lecznicza Nr 6 
wejście od ul. Podmiejskiej 
tel. 427-71

— Poradnia Stomatologiczna
ul. Przybyszewskiego Nr 32 
tel. 409-96

Łódź-Polesie
— Przychodnia Rejonowa Nr 35

ul. M. Fornalskiej Nr 25 
tel. 56-09-51

— Poradnia Stomatologiczna
ul. M. Fornalskiej Nr 25 
tel. 56-09-51

Konstantynów.
— Przychodnią Rejonowa

ul. Sadowa 4/6
w godz. 8,00—15,00
tel. 11-10-66
dla dorosłych i dzieci

— Poradnia Stomatologiczna
ul. Sadowa 4/6
w godz. 8,00—15,00

Łódź-Śródmieście
— Przychodnia Rejonowa nr 44

ul. Piotrkowska 102
dla dorosłych i dzieci
tel. 271-80

— Poradnia Stomatologiczna
ul. Piotrkowska 102 
tel. 253-74

Łódź-Widzew
— Przychodnia Międzyzakładowa

ul. Armii Czerwonej 109 ■

tel. 832-74
— Poradnia Stomatologiczna 

ul. Armii Czerwonej 109 
tel. 832-74

Głowno
— Przychodnia Rejonowa 

ul. Kopernika 19
w godz. 8,00—20,00 
tel. 27, 92, 134, 444 
dla dorosłych i dzieci

— Poradnia Stomatologiczna
ul. Kopernika 19 
w godz. 8,00—20,00 
tel. 27, 92, 134, 444

— Oddział Pomocy Doraźnej 
Stacja Pogotowia Ratunkowego 
ul. Wojska Polskiego 32
tel. 09

—* Izba Przyjęć Szpitala Miejskiego 
ul. Wojska Polskiego 
tel. 57-178

Stryków
— Przychodnia Rejonowa

ul. Kościuszki 27
w godz. 8,00—20,00 
tel. 34
dla dorosłych i dzieci

— Poradnia Stomatologiczna
ul. Kościuszki 19 
w godz. 8,00—20,00 
tel. 34

Pabianice
— Przychodnia Rejonowa nr 4 

ul. Obr. Stalingradu
w godz. 8,00—15,00 
tel. 15-32-98; 15-28-70 
dla dorosłych i dzieci

— Poradnia Stomatologiczna
ul. Obr. Stalingradu 6 
tel. 15-34-83

— Pogotowie Zabiegowe
ul. Traugutta 4a 
w godz. 7,00—22,00 
tel. 30-41

— Oddział Doraźnej Pomocy 
Stacji Pogotowia Ratunkowego 
ul. Karolewska Nr 68
tel. Centr. 15-68-20, bezp. 65-64-07

Ksawerów
— Gminny Ośrodek Zdrowia 

w godz. 8,00—15,00
dla dorosłych i dzieci

Zgierz
— Izba przyjęć Szpitala

im. Marchlewskiego
ul. Dubois 17 
całą dobę 
tel. 16-22-32

— Stacja Pogotowia Ratunkowego
ul. Parzęczewska 35 
tel. 16-55-51

— Przychodnia Rejonowa nr 83
ul. Łęczycka 24a '
w godz. 8,00—15,00 .
tel. 16-22-41; 16-22-42 
dla dorosłych i dzieci

— Poradnia Stomatologiczna
ul. Łęczycka 24a
W godz. 8,00-15,00 
tel. 16-22-41

Miasto i Gmina
Ozorków ■
— Filia Stacji Pogotowia Ratunkowego 

w Ozorkowie
tel. 109



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 1

Gmina Parzęczew
— Przychodnia Rejonowa Nr 86

ul. Wigury 1, Ozorków 
w godz. 8,00—-15,00 
tel. 18-11-42
dla dorosłych i dzieci

— Poradnia Stomatologiczna
ul. Wigury 1, Ozorków
w godz. 8,00—15,00 
tel. 18-11-42

UWAGA: izby przyjęć szpitali na terenie województwa 
miejskiego łódzkiego świadczyć będą usługi zgłaszającym się 
chorym.

Oddział Pomocy Doraźnej dla Dzieci przy ul. Armii Czer
wonej 15, będzie przyjmował chore dzieci z dzielnicy Ba
łuty i Polesie.

Przyjmowanie zgłoszeń o potrzebie udzielania pomocy le
karskiej w godz. 20,00—6,00 tel. 666-66 w Wojewódzkiej Sta
cji Pogotowia Ratunkowego w Łodzi.

NOCNA POMOC PIELĘGNIARSKA — dla poszczególnych 
dzielnic — czynna codzienne w godz. od 20,00—5,00

Łódź-Bałuty
— zabiegi na miejscu w izbie przyjęć

Szpitala im. H. Wolf 
zgłoszenia na zabiegi w domu chorego 
tel. 777-77

Łódź-Górna
— zabiegi na miejscu w izbie przyjęć

Szpitala im. Jonschera
Szpitala im. W. Brudzińskiego 
zgłoszenia na zabiegi w domu chorego 
tel. 406-56

Łódź-Polesie
— zabiegi na miejscu w izbie przyjęć 

Szpitala im. M. Pirogowa
Szpitala im. Madurowicza 
zgłoszenia na zabiegi w domu chorego 
tel. 56-63-30

Łódź-Śródmieście
— zabiegi na miejscu w izbie przyjęć 

Szpitala im. L. Pasteura
zgłoszenia na zabiegi w domu chorego 
tel. 864-11

Łódź-Widzew
— zabiegi na miejscu w izbie przyjęć

Szpitala im. Sonenberga 
zgłoszenia na zabiegi w domu chorego 
tel. 864-11

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
Łódź, ul. Sienkiewicza 137, — tel. 99

OGÓLNOŁÓDZKI PUNKT INFORMACYJNY 
dotyczy pracy placówek służby zdrowia — czynny całą 

dobę we wszystkie dni tygodnia — tel. 615-19

Poz. 4

DECYZJA Nr 7/82/W
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 stycznia 1982 r.

w sprawie dokumentów wymaganych przy sprzedaży bi
letów na przejazdy publicznymi środkami komunikacji pol
skich kolei państwowych i państwowej komunikacji sa

mochodowej

W związku z uchwałą Rady Państwa z dnia 12 grudnia 
1981 r. w sprawie wprowadzenia stanu wojennego ze wzglę
du na bezpieczeństwo Państwa (Dz.U. nr 29, poz. 155) i roz
porządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 12 

grudnia 1981 r. w sprawie zezwoleń na zmianę miejsca po
bytu w czasie obowiązywania stanu wojennego oraz zasad 
i trybu postępowania w tych sprawach (Dz.U. nr 29, poz. 
164) oraz decyzją Wojewódzkiego Komitetu Obrony z dnia 8 
stycznia 1982 r., ustalam co następuje: .

1. Zobowiązuje się osoby sprzedające bilety na przejazd 
publicznymi środkami lokomocji do kontrolowania czy oso
by dokonujące zakupu biletu do miejscowości leżącej poza 
obszarem województwa miejskiego łódzkiego, są w posia
daniu jednego z niżej wymienionych dokumentów:

a) decyzji zezwalającej na zmianę miejsca pobytu wy
danej przez właściwy terenowy organ administracji pań
stwowej w przypadku wyjazdów w celach prywatnych,

b) ważnej legitymacji szkolnej w przypadku dojazdów do 
szkół,

c) karty informacyjnej lub jej wypisu z określonego za
kładu leczniczego, zakładu karnego lub innego zakładu przy
musowego pobytu w przypadku powrotu do miejsca stałego 
zamieszkania.

2. Od obowiązku o którym mowa w pkt 1 zwolnione są 
osoby, które:

a) ukończyły 60 rok . życia,
b) poruszają się w obrębie . województwa miejskiego 

łódzkiego,
c) są wymienione w § 4 cytowanego na wstępie rozporzą

dzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 12 grudnia 
1981 r.

3. Wykonanie decyzji powierzam dyrektorom: Przedsię
biorstwa Państwowej Komunikacji Samochodowej w Ło
dzi i Dyrekcji Rejonowej Kolei Państwowych w Łodzi.

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Poz. 5

DECYZJA Nr 8/82/W 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 15 stycznia 1982 r.

w sprawie rejestracji radiowęzłów zakładowych

Na podstawie przepisów zarządzenia Nr 1 Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 5 stycznia 1982 r. w sprawie statusu za
kładowych radiowęzłów w przedsiębiorstwach państwo
wych, w związku z pismem Szefa Urzędu Rady Ministrów 
z dnia 9 stycznia 1982 r. Nr P.131/2/82 •— ustalam co na
stępuje:

1. Prezydenci Miast, Naczelnicy Dzielnic, Miast, Miast 
i Gmin oraz Gmin, Dyrektorzy Wydziałów (jednostek rów
norzędnych) UMŁ, Dyrektorzy Zjednoczeń, Przedsiębiorstw 
i Zakładów planu terenowego dokonają w nieprzekraczal
nym terminie do dnia 20 stycznia 1982 r. rejestracji rozgłoś
ni lub radiowęzłów zakładowych zńajdujących się w kie
rowanych lub nadzorowanych jednostkach organizacyjnych 
stosownie do § 2 cytowanego na wstępie zarządzenia Nr 1 
Prezesa Rady Ministrów.

2. Wyznaczam Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Miasta Łodzi do prowadzenia rejestracji radiowęzłów za
kładowych oraz do wydawania decyzji zezwalających na 
funkcjonowanie radiowęzła.

3. Wydział, o którym mowa w pkt. 2 dokonując rejesta- 
cji radiowęzła, zaprowadzi „kartę rejestracyjną radiowęzła”, 
która winna zawierać następujące dane:

a) nazwę i adres jednostki organizacyjnej, w której funk
cjonuje radiowęzeł,

b) nazwę organu wydającego, numer i datę decyzji ze
zwalającej na funkcjonowanie radiowęzła,

c) liczbą osób zatrudnionych w danej jednostce organi
zacyjnej, posiadającej radiowęzeł,

d) charakterystykę radiowęzła, parametry techniczne, 
w tym liczbę urządzeń nagłaśniających,

c) dane personalne osób odpowiedzialnych za działalność 
programową radiowęzła oraz sprawujących dozór technicz
ny nad radiowęzłem.
-4. Wykonanie decyzji powierzam właściwym terenowym 

organom administracji państwowej, Dyrektorom Wydziałów 
(jednostek równorzędnych) UMŁ oraz Dyrektorom Zjedno
czeń, Przedsiębiorstw i Zakładów,

5. Dyrektor Wydziału Budżetowo-Gospodarczego UMŁ



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 5

koordynować będzie prace związane z wykonaniem cytowa
nego na wstępie zarządzenia Nr 1 Prezesa Rady Ministrów 
oraz niniejszej decyzji.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Naro
dowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta 
Józef Niewiadomski

Poz. 6
ZARZĄDZENIE Nr 1/82

Naczelnika Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim
z dnia 25 stycznia 1982 r.

w sprawie odstąpienia od przejęcia na własność Skarbu 
Państwa terenów budowlanych na obszarze wsi Brużyca 

Wielka
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) § 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz.U. Nr 3, poz. 16), w związku 
z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu
stopniowym podziale administracyjnym Państwa, oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz.U. Nr 16, poz. 
91 z późniejszymi zmianami).

zarządzam, co następuje:
§ 1. Odstąpić od przejęcia na własność Skarbu Państwa 

-terenów budowlanych położonych we wsi Brużyca Wielka 
gmina Aleksandrów Łódzki o powierzchni 3 ha 27 arów 
uwidocznionych na mapie sytuacyjnej zaewidencjonowanej 
w dniu 22 października 1979 r. za nr 197/13/357/79 w skład
nicy Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych 
w Łodzi, jako działki:
nr 181/6 o powierzchni 0,98 ha pochodzącej z gospodarstwa 

Ob. Łączkowskiego Czesława s. Józefa i Genowefy.
nr 179/2 o powierzchni 1.43 ha pochodzącej z gospodarstwa 

Ob. Dobrocińskiego Kazimierza s. Stanisława i Jó
zefy.

nr 173/7 o powierzchni 0.69 ha pochodzącej z gospodarstwa 
Ob. Michalczuka Ryszarda i Teresy s. Leona 
i Franciszki.

nr 172/2 o powierzchni 0.17 ha pochodzącej z gospodarstwa 
Ob. Stańczyka Stanisława s. Józefy i Marianny.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 3/79 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 listopada 
1979 r. w sprawie prze jęcia, na własność Skarbu Państwa 
terenów budowlanych położonych na obszarze wsi Brużyca 
Wielka gmina Aleksandrów Łódzki (Dz. Urz. Rady Narodo
wej Miasta Łodzi Nr 11, poz. 102 z 1979 r.).

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Jerzy Szczęsny

Poz. 7

ZARZĄDZENIE Nr 2/82
Naczelnika Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 25 stycznia 1982 r.

w sprawie odstąpienia od przejęcia na własność Skarbu 
Państwa terenów budowlanych na obszarze wsi Rąbień

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami), § 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz.U. Nr 3, poz 16), w związku 
z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu
stopniowym podziale administracyjnym Państwa, oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz.U. Nr 16, poz. 
91 z późniejszymi zmianami).

zarządzam, co następuje:
§ 1. Odstąpić od przejęcia na własność Skarbu Państwa 

terenów budowlanych położonych we wsi Rąbień gmina 
Aleksandrów Łódzki o powierzchni 26331 m2 uwidocznio
nych na mapie sytuacyjnej zaewidencjowanej w dniu 27 
marca 1980 ,r za numerem 197/13/361/80 w składnicy Wo
jewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Łodzi 
jako działki:
nr 122 o powierzchni 5294 m2 stanowiącej własność Ob. 

Henryka Zasiadczyka s. Stefana i Stefanii.
nr 121/1 o powierzchni 13142 m2 stanowiącej własność 

Ob. Bronisława Lasoty s. Edwarda i Henryki.
nr 116/12 o powierzchni 486 m2 stanowiącej własność Ob. 

Ob. Władysława i Kazimiery małżonków Ba- 
naśiak.

nr 116/11 o powierzchni 32 m2 stanowiącej własność Ob. 
Ob. Mariana i Barbary małżonków Weber.

nr 116/10 o powierzchni 2079 m2 stanowiącej własność Ob. 
Ob. Mariana i Barbary małżonków Weber.

nr 116/9 o powierzchni 899 m2 stanowiącej własność Ob. 
Ob. Mariana i Barbary małżonków Weber.

nr 116/8 o powierzchni 32 m2 stanowiącej własność Ob 
Stanisława Kędrowskiego.

nr 116/2 o powierzchni 3073 m2 stanowiącej własność Ob. 
Ob. Edwarda i Janiny małżonków Sztybrych.

nr 117/1 o powierzchni 1294 m2 stanowiącej własność Ob. 
Ob. Henryka i Genowefy małżonków Grzywa.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 3/80 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 marca 1980 r. 
w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów 
budowlanych położonych na obszarze wsi Rąbień (Dz. Urz. 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 6 poz. 32 z 1980 r.).

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Rady Narodowej Miasta Lodzi.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Jerzy Szczęsny



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ĘODZI Nr. i

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336.
Adres Administracji: Wydział Bndżetowo-Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, • tel. 290-40,

* wewn. 608

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski Łodzi — nr 47047-55-224 część 97 rozdz. 91422 § 77 
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz 
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza 
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena zł 6,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147. tele 
łon 290-40. wewn. 608.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem j

WSiP Łódź. Nakł. 860 egz. Zam. nr 440/Co.


